
Arbetsplan

Svenska Sällskapet för Nykterhet och Folkbildning har en verksamhet som består
av fyra områden. Dessa delar är: 

1. Tankesmedjan Nocturum 
2. Seminarieverksamhet 
3. Samarbeten, stöd och forskning 
4. Narkotikapolitiskt Center. 

Tankesmedjan Nocturum
Tankesmedjan Nocturum utforskar och belyser nya perspektiv på alkoholfrågan
och ordnar olika arrangemang under året. Tankesmedjans verksamhet består
bland annat av egen seminarieverksamhet som ska stå för större delen av den
publika verksamheten. Nocturum driver också podd, publicerar texter, artiklar
och rapporter och genomför undersökningar. 

Seminarieverksamhet
Under verksamhetsåret genomförs ett antal seminarier som går i linje med
föreningens ändamål med fokus på demokrati och folkbildning med koppling till
Vestlunddagen, samt ett årsmöte. Seminarierna ska när möjligt även sändas
digitalt och finnas tillgängliga i efterhand. Seminarierna kan med fördel
samarrangeras med andra organisationer och ska fokusera på att lyfta deltagare
och organisationer som har olika perspektiv. 

Samarbeten, stöd och forskning
Föreningen ska fortsatt samarbete inom forskningsområdet med fokus på
civilsamhället inom projektet “Från administration till ideologi”. Föreningen
samarbetar även med andra organisationer och kan ge stöd till olika
verksamheter för att främja vårt ändamål. Föreningen ska genom ekonomiskt
stöd främja drugnews verksamhet.
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Narkotikapolitiskt Center
Föreningen ska genom ekonomiskt stöd och arbetstid främja Narkotikapolitiskt
Centers verksamhet.

Strategier 
Föreningen ska följa upp och jobba utifrån finansieringsstrategin och medlems-
och verksamhetsstrategin och Nocturums verksamhetsstrategi.

Finansieringsstrategin i korthet
Ett offensivare nyttjande av aktiefondkapitalet, systematiskt arbete med
bidragsansökningar och att medlemsavgiften är ingen intäkt att räkna med.

Medlems- och verksamhetsstrategin i korthet
Arbeta med medlemsrekrytering, att behålla medlemmarna, aktivera
medlemmarna och finna samarbeten med andra snarlika organisationer för att
hitta nya medlemmar och deltagare till seminarierna. 
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